



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NORDIC BOLIG APS**  
**RUNEVÆNGET 16, 6430 NORDBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2016

---

Frede Helbo

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nordic Bolig ApS Runevænget 16 6430 Nordborg
	CVR-nr.: 29 32 17 52
	Hjemsted: Nordborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frede Helbo
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed samt undervisning af piloter og andet personel indenfor luftfart.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -45.913, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 815.529 og en egenkapital på kr. 77.768.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.491</b>	<b>20</b>
Personaleomkostninger.....	1	-33.000	-19
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-26.509</b>	<b>1</b>
Andre finansielle indtægter.....		23	0
Andre finansielle omkostninger.....		-19.427	-19
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-45.913</b>	<b>-18</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-45.913</b>	<b>-18</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-45.913	-18
<b>I ALT</b> .....		<b>-45.913</b>	<b>-18</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		777.620	778
Materielle anlægsaktiver.....	2	<b>777.620</b>	<b>778</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>777.620</b>	<b>778</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		13.950	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	8
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	34
Tilgodehavender.....		<b>13.950</b>	<b>42</b>
Likvider.....		<b>23.959</b>	<b>21</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>37.909</b>	<b>63</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>815.529</b>	<b>841</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-47.232	-1
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>77.768</b>	<b>124</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		398.877	419
Langfristede gældsforpligtelser.....		<b>398.877</b>	<b>419</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....		20.000	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.344	13
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		274.120	242
Anden gæld.....		30.420	23
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>338.884</b>	<b>298</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>737.761</b>	<b>717</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>815.529</b>	<b>841</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	33.000	20	
	<b>33.000</b>	<b>20</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		777.620	
Kostpris 31. december 2015.....		777.620	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>777.620</b>	
<p>Offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015 udgør kr. 850.000. Ejendommen er pr. 31. december 2015 vurderet til dagsværdi. Dagsværdien svarer til anskaffelsessummen.</p>			
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-1.319	123.681
Forslag til årets resultatdisponering.....		-45.913	-45.913
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-47.232</b>	<b>77.768</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<p>Der er opgjort et udskudt skatteaktiv på ca. kr. 22.000. Da det er usikkert, hvornår aktivet kan realiseres, er aktivet ikke indregnet i balancen.</p>			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 418.877, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 777.620.</p>			